
 

 

Písemná zpráva zadavatele  
 

ZADAVATEL:  Česká zemědělská univerzita v Praze 
Sídlem:  Kamýcká 129, 165 21 Praha - Suchdol 

Zastoupený:  Ing. Jana Vohralíková, kvestorka 
IČ:   60460709 
Profil zadavatele: https://zakazky.czu.cz 

 

 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

Rámcová smlouva na služby technického dozoru stavebníka a koordinátora BOZP  

část a. Výkon technického dozoru stavebníka 
 

 

Zadavatel na základě ustanovení § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona, 

vyhotovil tuto písemnou zprávu. 

 

1. Předmět veřejné zakázky, sjednaná cena ve smlouvě a zvolené zadávací řízení 

Předmět veřejné zakázky: 
Předmětem plnění veřejné zakázky je průběžné poskytování služeb souvisejících s výstavbou v rámci 
areálu zadavatele, které zahrnují:  
- v případě části veřejné zakázky a. výkon technického dozoru stavebníka.  

Cena sjednaná ve smlouvě: 

--- 

Zvolené zadávací řízení: 

zjednodušené podlimitní řízení dle § 38 zákona 

 

2. Identifikační údaje vybraného uchazeče, popř. uchazečů, je-li smlouva uzavírána s více 

osobami na straně uchazeče 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
--- 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
--- 

Právní forma: --- 

IČ: --- 

 

 

3. Část veřejné zakázky, která má být plněna prostřednictvím subdodavatele 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
--- 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu 

(příp. doručovací adresa): 
--- 

IČ: ---- 

Část veřejné zakázky, kterou hodlá vybraný 

uchazeč těmto osobám zadat: 
--- 

https://zakazky.czu.cz/


 

 

 

 

4. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
REMIN spol. s r. o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu 

(příp. doručovací adresa): 
Blanická 25, 120 00 Praha 2 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČ: 00540811 

Nabídková cena: 500,- Kč 

500,- Kč 

500,- Kč 

500,- Kč 

500,- Kč 

 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
K4 a.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu 

(příp. doručovací adresa): 

Mlýnská 326/13, 60200 Brno 

Korespondenční adresa: Kociánka 8/10, 612 00 

Brno 

Právní forma: akciová společnost 

IČ: 60734396 

Nabídková cena: 700,- Kč 

700,- Kč 

700,- Kč 

700,- Kč 

700,- Kč 

 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
FRAM Consult a.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu 

(příp. doručovací adresa): 
Husitská 42, 130 00 Praha 3 

Právní forma: akciová společnost 

IČ: 64948790 

Nabídková cena: 500,- Kč 

500,- Kč 

500,- Kč 

500,- Kč 

500,- Kč 

 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
IngPro Litoměřice, s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu 

(příp. doručovací adresa): 

Kardinála Trochty 521/14, 412 01 Litoměřice - 

Pokratice 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČ: 27301176 

Nabídková cena: 350,- Kč 

350,- Kč 

350,- Kč 



 

 

350,- Kč 

350,- Kč 

 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
SM - PROJEKT spol. s r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu 

(příp. doručovací adresa): 
Blatenská 2306/109, 430 03 Chomutov 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČ: 25494741 

Nabídková cena: 550,- Kč 

500,- Kč 

500,- Kč 

500,- Kč 

500,- Kč 

 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
INVIN s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu 

(příp. doručovací adresa): 
Sochorova 3178/23, 616 00 Brno 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČ: 29211751 

Nabídková cena: 670,- Kč 

650,- Kč 

670,- Kč 

650,- Kč 

670,- Kč 

 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
MAURING spol. s r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu 

(příp. doručovací adresa): 
Plavská 2166/3, 370 01 České Budějovice 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČ: 25166514 

Nabídková cena: 650,- Kč 

820,- Kč 

720,- Kč 

720,- Kč 

650,- Kč 

 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
TYPAZ, s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu 

(příp. doručovací adresa): 
Římská 22, 120 00 Praha 2 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČ: 62418823 

Nabídková cena: 340,- Kč 

425,- Kč 

300,- Kč 

350,- Kč 



 

 

300,- Kč 

 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
PRAGOPROJEKT, a.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu 

(příp. doručovací adresa): 
K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4 

Právní forma: akciová společnost 

IČ: 45272387 

Nabídková cena: 600,- Kč 

600,- Kč 

650,- Kč 

650,- Kč 

650,- Kč 

 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
SIN spol. s r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu 

(příp. doručovací adresa): 
Holušická 2253/1, 148 00 Praha 4 - Chodov 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČ: 49707221 

Nabídková cena: 290,- Kč 

250,- Kč 

360,- Kč 

290,- Kč 

390,- Kč 

 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
Eurovision, a.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu 

(příp. doručovací adresa): 
Veveří 102, 616 00 Brno 

Právní forma: akciová společnost 

IČ: 27691845 

Nabídková cena: 460,- Kč 

480,- Kč 

465,- Kč 

476,- Kč 

455,- Kč 

 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
GLEEDS ČESKÁ REPUBLIKA, s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu 

(příp. doručovací adresa): 
Konviktská 30, 110 00 Praha 1 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČ: 25648250 

Nabídková cena - hodinové sazby: 450,- Kč 

550,- Kč 

450,- Kč 

450,- Kč 

450,- Kč 



 

 

 

 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. zkráceně 

VRV a.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Nábřežní 4, 150 00 Praha 5 

Právní forma: akciová společnost 

IČ: 47116901 

Nabídková cena - hodinové sazby: 510,- Kč 

510,- Kč 

510,- Kč 

510,- Kč 

510,- Kč 

 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
SGS Czech Republic, s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
K Hájům 1233/2, 155 00 Praha 5 

Právní forma: společnost s ručením omezeným     

IČ: 48589241 

Nabídková cena - hodinové sazby: 445,- Kč 

435,- Kč 

460,- Kč 

450,- Kč 

470,- Kč 

 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
OWO.CZ, s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Petrovická 1476/16, 100 00 Praha 10 - Strašnice 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČ: 28167538 

Nabídková cena - hodinové sazby: 180,- Kč 

270,- Kč 

180,- Kč 

270,- Kč 

180,- Kč 

 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
REINVEST spol. s r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
K Novému dvoru 897/66, Praha 4 - Lhotka 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČ: 65410840 

Nabídková cena - hodinové sazby: 490,- Kč 

400,- Kč 

490,- Kč 

400,- Kč 

490,- Kč 



 

 

5. Identifikační údaje uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění jejich 

vyloučení 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
REMIN spol. s r. o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu 

(příp. doručovací adresa): 
Blanická 25, 120 00 Praha 2 

IČ: 00540811 

Odůvodnění vyloučení: 

Uchazeč v nabídce nesplnil zadávací podmínky, 

neboť smlouva předložená uchazečem 

neodpovídá požadavkům zadavatele uvedeným 

v zadávací dokumentaci (zejména v čl. 4) a 

dodatečným informacím č. I. ze dne 18. července 

2014.  

 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
K4 a.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu 

(příp. doručovací adresa): 

Mlýnská 326/13, 60200 Brno 

Korespondenční adresa: Kociánka 8/10, 612 00 

Brno 

IČ: 60734396 

Odůvodnění vyloučení: 

Uchazeč v nabídce nesplnil zadávací podmínky, 

neboť smlouva předložená uchazečem 

neodpovídá požadavkům zadavatele uvedeným 

v zadávací dokumentaci (zejména v čl. 4) a 

dodatečným informacím č. I. ze dne 18. července 

2014.  

 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
MAURING spol. s r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu 

(příp. doručovací adresa): 
Plavská 2166/3, 370 01 České Budějovice 

IČ: 25166514 

Důvod vyřazení nabídky: Uchazeč v nabídce nesplnil zadávací podmínky, 

neboť smlouva předložená uchazečem 

neodpovídá požadavkům zadavatele uvedeným 

v zadávací dokumentaci (zejména v čl. 4). 

Uchazeč v nabídce předložil smlouvu s výhradami 

a komentáři, což je v rozporu s výslovným 

požadavkem zadavatele v čl. 4 zadávací 

dokumentace, tedy že zadavatel na obchodních 

podmínkách uvedených ve smlouvě trvá.  

 

6. Důvod zrušení zadávacího řízení, pokud bylo zadávací řízení zrušeno: 

Dle § 84 odst. 2 písm. e) zákona: v průběhu zadávacího řízení se vyskytly důvody hodné zvláštního 

zřetele, pro které nelze na zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval. 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení: 

Zadavatel shledal nejasnosti v zadávacích podmínkách, přičemž úprava zadávacích podmínek již není 

možná, neboť skončila lhůta pro podání nabídek. 



 

 

 


		2014-09-19T16:29:12+0200




